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九州栄養福祉大学同窓会発足しました！九州栄養福祉大学同窓会発足しました！

　平成27年8月29日（土）に、リーガロイヤルホテル小倉にて、九州栄養福祉大学同窓会発足式及び第一回九州栄
養福祉大学同窓会懇親会が開催されました。発足式にて、役員選出、同窓会準備委員会としての経過報告、事業計画
や予算案を報告後、参加頂いた方々の承認を得て、正式に同窓会が発足しました。平成13年に九州栄養福祉大学が
開学し、平成23年にはリハビリテーション学部（旧専門学校九州リハビリテーション大学校）が新たに加わり、今現在
約2000人と多くの卒業生を輩出しています。今後の更なる母校の発展や、卒業生同士の交流を深めるべく、引き続き
活動を行っていきます。

　九州栄養福祉大学同窓会の発足、誠におめでとうございます。
大学が開学して15年、リハビリテーション学部が設置され5年が
経ち、同窓会が発足されたことを大変感慨深く感じております。
同窓会発足にあたっては、同窓会会長をはじめ、準備に携わら
れた準備委員の方々の多大なるご苦労を察するとともに、改めて
敬意を表します。仕事を抱えながら、家庭を持ちながら、同窓会
発足といった経験のないようなことを進めることは誠に大変だったと
推察いたします。またこの度は、大学の設置準備室長やリハビリ
テーション学部設置準備室長、食物栄養学部1期生卒業当時か
ら現在まで学長を務めていること等から、同窓会の名誉会長にご
推薦いただいたこと、深く感謝申し上げます。
　本同窓会の目的に「会員相互の発展と親睦をはかり、建学の
精神に基づく母校の発展と教育の振興に資する」とあります。同
窓会を通じて、卒業期や卒業学部を越えての親睦融和を図り、

室井 廣一  学長

卒業生の皆様にもう一度「四魂統合」の大切さを！

四魂発動 拡大調和

　 我が身を洗う 心の泉

　　  咲け！ 雲を貫く大輪の花

会員の皆様の学生時代以上の発展を祈念いたします。また、皆
様の後輩にあたる在学生のためにも、建学の精神である「筑紫
の心」の更なる理解・実践を通して、母校の発展と教育の振興
に資していただき、卒業生にとっても在学生にとっても、そのご家
族にとっても誇りある母校への維持・発展に貢献していただけれ
ば幸いです。
　今日まで本学が開学以来発展しつづけることができていること
は、卒業生が在学時代から勉学などの学生生活に励み、卒業し
てからはそれぞれのフィールドで活躍をしていただいているおかげ
です。今回の同窓会発足を機に更なる大学の発展のみならず、
卒業生の皆様一人一人の益々のご活躍を心より祈念いたしまして
簡単ではございますが、挨拶の言葉と代えさせていただきます。
この度は誠におめでとうございます。
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会長あいさつ副会長あいさつ

四魂会四役
会　長　金　島　慎　治
　　　　九州栄養福祉大学1期卒
副会長　鈴　木　達　郎
　　　　九州栄養福祉大学1期卒
副会長　梶　原　浩　一
　　　　リハビリテーション大学校理学療法学科1期卒

書　記　渡　邉　美　穂
　　　　九州栄養福祉大学2期卒
書　記　林　　　いずみ
　　　　リハビリテーション大学校作業療法学科1期卒

会　計　後　藤　早弥華
　　　　リハビリテーション大学校作業療法学科1期卒

会　計　東　　　裕　子（旧姓 竹下）
　　　　九州栄養福祉大学3期卒

四魂会評議委員
九州栄養福祉大学

卒業期 氏　　　名
大　草　翔　太
阪　本　真由美
越　智　せりか
倉　内　真理子
橋　元　可奈子
赤　松　愛　美
松　村　由　桂
西　川　和　代
岩　男　美　佳

１　期

２　期

３　期

４　期

リハビリテーション大学校

卒業期 氏　　　名 卒業期 氏　　　名

大　本　里　美

佐　藤　尚　志
実　松　和　也
緒　方　友　登
森　田　　　潤

石　渡　　　充
吉　田　隆　徳
佐　藤　美　奈
坪　井　里　沙

１　期

２　期

３　期

１　期

２　期

３　期

理学療法学科 作業療法学科
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平成27年3月卒業生の就職情報平成27年3月卒業生の就職情報
理学療法学科 就職率 作業療法学科 就職率 食物栄養学部 就職率

96.5％ 88.9％ 92.1％
● 陽明会・中村整形外科医院・霧ヶ丘つだ病院
● 新小倉病院・安岡病院・今給黎総合病院・直心会つくし園
● JCHO湯布院病院・飯塚市立病院・敬和会・新中間病院
● 寿量会・福岡桜十字病院・佐世保記念病院・共愛会
● 白金会 白金整形外科病院・聖マリア病院・千鳥橋病院
● 小倉リハビリテーション病院・産業医科大学病院
● 介護老人保健施設 リカバリーセンターひびき
● 夫婦石病院・介護老人保健施設 やすらぎ
● 福岡市社会福祉事業団・製鉄記念八幡病院・芳野病院
● しもそねクリニック・田原整形外科医院・菊野病院
● 松井病院・萩原中央病院・麻生飯塚病院・浅木病院
● 新生会病院・茜会・久留米リハビリテーション病院
● 九州労災病院・杉岡記念病院・北九州病院
● 大平メディカル病院

公務員合格者
【専門職】

● 三豊・観音寺市医師会三豊市立西香川病院

一般企業
【専門職】

● IMSグループ本部事務局・N's・愛美会・あおばの里
● 麻生飯塚病院・和泉の澤・今治幼稚園・栄食メディックス
● えがお・かがみ苑・かぶらやグループ・川南病院
● かわばた産婦人科・北九州病院・九州医療食
● 東筑紫学園 九州栄養福祉大学 食物栄養学部食物栄養学科
● 九州女子大学 家政学部栄養学科・九州フードサプライセンター
● 九州文教サービス・佐賀県医療センター好生館・宏和苑
● 大里の郷・小倉第一病院・コスモス園・木屋瀬小学校
● さくら苑・さくら整形外科リハビリテーション医院・年長者の里
● シニアクラブ・製鉄記念八幡病院・創生会
● 竹田市職員※臨時職員・津田産婦人科クリニック
● 寺塚コスモス保育園・ドラッグストアモリ
● ナリコマエンタープライズ・西野病院
● 日清医療食品 四国支店・日清医療食品 中国支店
● 日清医療食品 福岡支店・日本総合整美・延岡保養園・葉隠勇進
● 博愛記念病院・浜崎病院・ひがしだクリニック・ひがしの会
● ひらい歯科クリニック・福岡山王病院・富士産業 鹿児島事業部
● 富士産業 九州事業部・プライムデリカ・ベストアメニティ
● 北進産業・松井病院・みちおかレディースクリニック・もみじ苑

【一般職】
● えがお・東筑紫学園九州栄養福祉大学・東筑紫短期大学
● ハローデイ・ピエトロ・モーツアルト

理学療法学科 主な就職先

● 福間病院・桜十字福岡病院・小倉記念病院・JCHO湯布院病院
● 長崎労災病院・里仁会 任和の里・南ヶ丘病院
● 今給黎総合病院・門司松ヶ江病院・山口大学附属病院
● 佐賀整肢学園・小倉南メディカルケア病院・北九州病院
● 小倉リハビリテーション病院・山口リハビリテーション病院
● 飯塚市立病院・熊本県職員・豊栄会
● 宇部西リハビリテーション病院・光風園病院
● 東和病院・徳山リハビリテーション病院

作業療法学科 主な就職先

食物栄養学部 主な就職先
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創刊
記念
創刊
記念■勤務先は？

　　通所リハビリテーション　ふれあい

■仕事をしていて楽しいこと・やりがいを感じる時は？
　　ご利用者様の力になれた時

■家族構成は？
　　主人、私、娘（1歳）

■育児と仕事の両立で思う事は？
　　まだまだ育休から復帰して2カ月、日々手探りでやって
　　います！ 時間がいくらあっても足りない！！

■休みの日の過ごし方は？
　　溜まった家事をこなします。
　　最近は子どもが歩けるようになり公園に行けるように
　　なりました。

■ストレス発散方法は？
　　甘い物を食べる

■懐かしい同級生・昔の仲間に一言！
　　皆と会えた時、いろんな話をしたいな（*^_^*）

働くママさんの
　　 一日タイムスケジュール

5:30 起床
6:30 朝ごはん
7:10 主人・子どもを見送り
7:40 出勤
　　　  理学療法士として勤務！
18:00 退社
　　　  主人・子どもも帰宅
18:30 晩ごはん
19:00 子どもと一緒にお風呂
20:00 子どもの寝かしつけに入る
21:00 就寝

九州リハビリテーション大学校 理学療法学科1期生

梶　原　ゆかり（旧姓 牛嶋）

働くママさんの
　　 一日タイムスケジュール

  6:30　起床、朝食準備
  7:00　子供たちを起こす
  7:15　子供朝食
  7:30　小学校へ登校
  7:45　職場へ向かう
  8:30　仕事開始
17:00　仕事終わり
18:00　保育園迎え、帰宅、
　　　  夕飯準備
19:30　夕飯
20:00　お風呂
21:00　子供の宿題、家事片付け
22:00　子供就寝、自分の時間
23:00　就寝

■勤務先は？
　　門司田野浦病院　栄養課

■仕事をしていて楽しいこと・やりがいを感じる時は？
　　患者さんにありがとうと声をかけられたとき。

■家族構成は？
　　夫と子供４人。仕事と子育ての両立は大変ですが、
　　周りの人々に助けられながらこなしています。

■休みの日の過ごし方は？
　　パンやお菓子を作ったりしています。

九州栄養福祉大学  食物栄養学科１期生

 

阪　本　真由美（旧姓 下田）　
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■勤務先は？
　　小倉記念病院 リハビリテーション課

■社会人1年目！大変なことは？
　　急性期病院で患者さんごとのリスク管理、病態の理解が一番大変です。

■やりがいを感じる時は？
　　これまで出来なかったことが出来るようになった時、その時を患者さんと共有でき
　　た時にやりがいを感じます。

■将来の目標は？
　　まだまだ 1 年目ということで分からないことが多いですが、患者さんにより良い作
　　業療法を提供出来るよう日々考えながら仕事をしていきたいと思います。

九州栄養福祉大学 リハビリテーション学部  作業療法学科1期生

今　川　桃大朗

■勤務先は？
　　北九州市立足原小学校　栄養教諭

■仕事をしていて楽しいこと・やりがいを感じる時は？
　　子ども達に、給食美味しい！と言われた時

■今の仕事に就こうと思ったのはなぜ
　　食育ってやっぱり大事！と思ったから。

■家族構成は？
　　夫との二人暮らし

■休みの日の過ごし方は？
　　家の掃除（笑）とか習い事をしてます

九州栄養福祉大学  食物栄養学科１期生

久　保　響　子（旧姓 倉本）　

■勤務先は？
　　株式会社コアソリューションズ
　　（病院・施設の栄養士向けの管理システムを作っている会社です）

■仕事をしていて楽しいこと・やりがいを感じる時は？
　　病院、老健、急性期、慢性期色々な病院の給食業務に携われること

■家族構成は？
　　妻一人子一人（娘小学校一年）

■休みの日の過ごし方は？
　　カラオケ、スポーツ観戦（ホークスファンクラブ会員！！）、サッカーギラヴァ
　　ンツ戦もよく見に行きます。

■ストレス発散方法は？
　　娘の気の向くままにお出かけ……
　　（スペースワールドと、アフリカンサファリは年パス）

九州栄養福祉大学1期生

大　草　翔　太　

ファッション関係の仕事か
ら栄養教諭へ。
やりたいことを追求してい
く姿勢はさすがです！
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九州栄養福祉大学同窓会発足式＆懇親会九州栄養福祉大学同窓会発足式＆懇親会

開催日：平成２７年８月２９日
会　場：リーガロイヤルホテル小倉
発足式：３Ｆクリスタルルーム 懇親会：３Ｆエンパイアルーム

橋 元 先生

卒業生に一言！
　伝統とはいかに共通し
たエピソードを共有して
いるかです。同窓会の
発展、祈念しています。

楠 瀬 先生

　みんなに久しぶりに会
えて、とてもうれしいで
す。
　これからも仕事や家庭
をしっかり頑張ってほし
いと思います。赤 松 先生

佐 野 先生

　今日はみんなに会えて
とてもうれしかったで
す。みんな変わらず元気
そうにしている姿をみて
安心しました。
　仕事に家庭に、頑張っ
てほしいと思います。

卒業生へ
　セラピストになり仕事
についたときの気持ちを
忘れず、自分の想いを
形にして今思う道を進ん
でいって欲しいと思いま
す。

現職の想い！
　「臨床、研究、教育」の３つを自らの柱とし
ていま教員として働いています。 
　セラピストとしての自分と出会った利用者さ
まの生活は地域で続いていきます。
　自らが地域でその方々の支援者となりそこ
で感じた想いや経験を、未来の支援者となる
学生へ伝えています。
　また研究を続け教育や臨床等に還元できる
よう皆さんに伝えていきたいと思っています。

九州リハビリテーション大学校１期生　林 夫妻
　夫婦で参加しましたが、同期の参加者が少なく淋しかった
です。次回開催時はぜひ、みんな集まりましょう。

角 戸   希 実
　九リハ生の参加が少なく寂しかったですが、とても立派な同窓会でした。
先生方とも話せ、貴重な時間でした。

吉 田　明香里
　大学主催の同窓会が第１回目だったので、先生方をはじめクラス、学年
が異なる多くの卒業生と交流できたことは貴重な時間だったと思います。

当日スケジュール
  9:00　役員・評議員が集合し、みなさん各仕事　
　　　　内容を最終チェック！   
   
10:30 受付開始    
  
11:00 同窓会発足式開始
　　　　経過報告や事業計画案・収支予算案が発表
　　　　されました    
  
13:00 懇親会スタート！   
　　　　オープニングアクトでＤＶＤ上映や
　　　　Now the man によるダンス披露 　　　
　　　　学長挨拶、同窓会会長挨拶、乾杯後、
　　　　みなさんお料理とお酒を楽しんでいました。
　　　　歓談中、抽選で豪華賞品が当たるイベント
　　　　を開催！    
 最後には各期に分かれて記念撮影をしました。 
     
15:00 校歌斉唱、万歳三唱にて楽しい懇親会も　
　　　　閉会となりました。



九州リハビリテーション大学校

　⑺

九州栄養福祉大学同窓会
評 議 員 一 覧

年次別卒業者数［平成16年～26年］

年度
九州栄養福祉大学 九州リハビリテーション

大学校食物栄養学科 理学療法学科作業療法学科

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2005年卒（1期生）
2006年卒（2期生）
2007年卒（3期生）
2008年卒（4期生）
2005年卒（1期生）
2006年卒（2期生）
2007年卒（3期生）
2008年卒（4期生）
2005年卒（1期生）
2006年卒（2期生）
2007年卒（3期生）
2008年卒（4期生）
2005年卒（1期生）
2006年卒（2期生）
2007年卒（3期生）
2008年卒（4期生）
2009年卒（5期生）
2010年卒（6期生）
2011年卒（7期生）
2012年卒（8期生）
2009年卒（5期生）
2010年卒（6期生）
2011年卒（7期生）
2012年卒（8期生）
2009年卒（5期生）
2010年卒（6期生）
2011年卒（7期生）
2012年卒（8期生）
2009年卒（5期生）
2010年卒（6期生）
2011年卒（7期生）
2012年卒（8期生）

PT・OT1期生
PT・OT2期生
PT・OT3期生

PT・OT1期生
PT・OT2期生
PT・OT3期生

PT・OT1期生
PT・OT2期生
PT・OT3期生

PT・OT1期生
PT・OT2期生
PT・OT3期生

PT・OT4期生
PT・OT5期生
PT・OT6期生
PT・OT7期生
PT・OT4期生
PT・OT5期生
PT・OT6期生
PT・OT7期生
PT・OT4期生
PT・OT5期生
PT・OT6期生
PT・OT7期生
PT・OT4期生
PT・OT5期生
PT・OT6期生
PT・OT7期生

卒業年次 食物栄養学部 リハビリテーション学部 大学計 計
（期） 理学療法学科 作業療法学科

（期） 理学療法学科（期） 食物栄養学科 作業療法学科

九州栄養福祉大学

平成16年度

平成17年度

平成18年度

平成19年度

平成20年度

平成21年度

平成22年度

平成23年度

平成24年度

平成25年度

平成26年度

合 計

（1期）

（2期）

（3期）

（4期）

（5期）

（6期）

（7期）

（8期）

（9期）

（10期）

（11期） （1期）

113

104

109

105

106

111

123

109

110

119

112

1221

113

104

175

182

218

127

207

194

166

218

196

1900

（1期）

（2期）

（3期）

（4期）

（5期）

（6期）

（7期）

（8期）

32

39

74

8

60

65

44

84

406

34

38

38

8

24

20

12

15

189

57

57

27

27

109

105

106

111

123

109

110

119

196

1088

平成27年5月1日現在

平成27年度 九州栄養福祉大学同窓会準備委員会
経 過 報 告

第１回九州栄養福祉大学同窓会 準備委員会
○同窓会立ち上げについて ○役員説明及び選出
○名簿作成

第２回九州栄養福祉大学同窓会 準備委員会
○経費に関する規定（案）について
○経過報告及び今後の運営について

第３回九州栄養福祉大学同窓会 準備委員会
○役職決め ○経費に関する規定
○同窓会までのスケジュール決め
○同窓会内容協議 ○次回準備委員会について

第４回九州栄養福祉大学同窓会 準備委員会
○経費に関する規定について
○役職・運営について

○役職紹介 ○同窓会経費について
○同窓会日時及び当日までのスケジュールについて
○当日の役割分担 ○次回準備委員会について

第５回九州栄養福祉大学同窓会 準備委員会
○組織図について ○案内状について
○発足式について
○懇親会について ○今後のスケジュールについて

○案内状について ○各役割打ち合わせ
○今後のスケジュールについて
○次回準備委員会について

第６回九州栄養福祉大学同窓会 準備委員会
○現状報告 ○同窓会集計報告
○今後のスケジュールについて
○次回準備委員会について

第７回九州栄養福祉大学同窓会 準備委員会
○最終確認

平成
２６年

平成
２7年

日時 内容

8月31日（日）
11：00～15：00

11月30日（日）
10：00～12：00

1月10日（土）
14：00～17：00

1月25日（日）
11：00～13：00

13：00～15：00

4月19日（日）
10：00～12：00

13：00～15：00

7月5日（日）
10：00～12：00

8月9日（日）
10：00～12：00
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dosokai@knwu.ac.jp同窓会の連絡用アドレスを作成しました。

編
集
後
記

編
集
後
記

東筑紫学園　九州栄養福祉大学同窓会　会則
総　　則

１.　本会は九州栄養福祉大学同窓会「四魂会」と称する。
２.　本会は会員相互の発展と親睦をはかり、建学の精神に基づく母校の発展と教育の振興に
　資することを目的とする。
３.　本会の事務局を北九州市小倉北区下到津５丁目１番１号九州栄養福祉大学内に置く。

第２章　事　　業

４.　本会の目的達成のため下記の事業を行う。
１.　会員相互の連絡・母校発展の援助・連絡文書などの発送。
２.　建学の精神の理解向上を目的とした研究会等の開催、親睦会の開催・講演会・研究
　会等の開催。
３.　会員名簿の作成・会誌の編集・発行。
４.　その他この会の目的達成に関する事項。

第３章　会　　員

５.　本会の会員は次の通りとする。
正会員　　大学、大学院、専門学校九州リハビリテーション大学校の卒業者。
準会員　　その他で（中途退学者、労働福祉事業団九州リハビリテーション大学校卒業
　　　　　　　者など）、入会を希望し、総会の承認を得た者。
特別会員　母校現教職員・旧教職員および総会において推薦された者。

第４章　役　　員

６.　本会に下記の役員を置く。ただし役員は会員に限る。
会　　長　　１名　会務を処理し本会を代表する。
副 会 長　　２名　会長を補佐し会長に事故ある場合は代行する。
書　　記　　２名　本会の事務を処理する。
会　　計　　２名　会計事務を処理する。
会計監査　　２名　会計を監査する。
幹　　事　　２名　各学部に幹事を置く。
評 議 員　　若干名　本会の重要な事項を評議する。

７.　本会に名誉会長として学長を置く。名誉会長は総会の議を経て会長が委嘱する。
８.　本会に顧問を置くことができる。顧問は総会の議を経て会長が委嘱する。

９.　役員は次の方法により定める。
会長・副会長は、役員会で推薦・承認する。
書記・会計は評議員より選出する。会計監査は総会において選任する。
評議員は各クラスより推薦する。

10.　前条に掲げた役員の任期は４年とし再任を妨げない。

第５章　会　　計

11.　本会の経費は入会金・会費・事業収入・寄付金の収入をもって充てる。
12.　本会会費は終身会費として在学中これを予納する。
13.　本会の会計年度は、毎年４月１日より翌３月末日とする。
14.　本会の予算及び決算は役員会に諮り総会において承認を受けなければならない。

第６章　会　　議

15.　本会の会議は下記の通りである。
定時総会　　毎年 1回開き、予算・決算・事業計画の承認・役員選出その他重要事項の
　　　　　　協議を行う。
臨時総会　　必要に応じ臨時に開くことが出来る。
役 員 会　　必要に応じ会長がこれを招集する。
幹 事 会　　必要に応じ会長がこれを招集する。

第７章　決議機関

16.　本会の次に決議機関を置く。
１.　総会

第８章　支　　部

17.　１.　本会は第２条目的達成のため各地区に支部を置くことが出来る。
２.　支部長は各支部会員の推薦に基づき、会長が委嘱する。
３.　支部運営規約は本会則に基づき、各支部において、これを定めることが出来る。

付則
　１.　この改正は評議員会において出席者の３分の２以上の賛成を必要とし総会に報告する。
　２.　この会の慶弔に関する事項は別に定める。
　３.　会員は住所・氏名に関し異動があったときはその都度、本会に届出なければならない。
　４.　この会則は平成２７年８月より施行する。

平成27年度　九州栄養福祉大学同窓会予算書
平成27年4月1日から平成28年3月31日まで

九州栄養福祉大学同窓会基金積立金予算書
平成27年4月1日から平成28年3月31日まで

1. 入会金

入会金（食栄） 

入会金（リハ）

2. 会費

会費（食栄）

会費（リハ）

3. 総会会費

4. 預金利息

5. 前年度繰越金
前年度繰越金
（大学）
前年度繰越金
（リハ大同窓会）
前年度繰越金
（リハ大学友会） 
収入の部合計

科　目 摘　　要予　算

1,295,000

570,000

725,000

518,000

228,000

 290,000

1,490,000

1,300

16,405,556

 9,535,762

2,905,023

3,964,771

19,709,856

Ｈ27食物栄養学部
Ｈ27リハビリテーション学部
入会金5,000*145

Ｈ27食物栄養学部 会費2,000*114

Ｈ27リハビリテーション学部

会費2,000*145

総会会費5,000*298

普通預金利息

九州栄養福祉大学同窓会前年度繰越金

九州リハビリテーション大学校同窓会
前年度繰越金
九州リハビリテーション大学校学友会
前年度繰越金

収入の部

1. 消耗品費

2. 旅費交通費

3. 通信運搬費

4. 印刷費

5. 食料費

6. 渉外費

7. 総会費

8. 基金積立繰入支出

支出計

9. 翌年度繰越金

支出の部合計

科　目 摘　　要予　算

27,000

150,000

493,200

195,240

100,000

10,000

2,007,240

15,000,000

17,982,680

1,727,176

19,709,856

文房具、ＵＳＢ等

発足式案内郵便代 104*2,050
会誌切手代140*2,000
発足式パンフレット、同窓会費、封筒、
印刷紙など
弁当、飲料など

慶弔関係(入学式、卒業式祝儀など)

リーガロイヤルホテル小倉総会費
4500*298ほか会場費、催し等
平成27年度基金積立金

支出の部

平成26年度積立金残高

平成27年度積立金

平成27年度積立金残高

科　目 摘　　要予　算

0

15,000,000

15,000,000


